

جلسه غیر علنی مجلس با حضور رئیس‌جمهور امروز بر گزار می‌شود

عضو هیات رئیسه مجلس از جلسه غیر علنی با حضور رئیس‌جمهور و تیم اقتصادی دولت درباره مسائل اقتصادی خبر داد. علیرضا سلیمی، نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی از جلسه غیرعلنی امروز با حضور مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور و اعضای تیم اقتصادی دولت چهاردهم خبر داد و افزود: موضوع این جلسه مسائل کلان و مشکلات اقتصادی خواهد بود.

■ ■ ■

سرلشکر موسوی:

دشمن را بی‌دلیل بزرگ جلوه ندهیم

فرمانده کل ارتش گفت:نیاید دشمن را بی‌دلیل بزرگ جلوه دهیم و خود را بی‌دلیل کوچک نشان دهیم چون این اتفاق منجر به خودزنی شناختی است.

به گزارش فارس، سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی صبح دیروز در نخستین همایش ملی جنگ شناختی که در دانشگاه فرماندهی و ستاد (دافوس) برگزار شد، با اشاره به اینکه افرادی که دانشمندان حوزه جنگ شناختی هستند باید در حوزه جنگی شناختی سخنرانی کنند، تصریح کرد:جنگ نرم شاید یکی از منابع ابزارهای جنگ شناختی باشد و در نقاطی با یکدیگر همپوشانی دارند و ممکن است در برخی نقاط جنگ نرم‌ابزار جنگ شناختی باشد.وی افزود: هدف جنگ نرم این است که مخاطب را به اشتباه بیندازد و او را وادار به دریافت و تصمیم اشتباه کند اما به نظر می‌رسید در جنگ شناختی هدف این است که مخاطب اصلا فکر نکند و دستگاه فکری او را از کار بیندازند، یعنی مخاطب اصلا نتواند تصمیم‌گیری کند و پس از اینکه از تصمیم‌گیری عاجز شد برای او تصمیم‌گیرند.

■ ■ ■

دیدار رئیس هیأت مذاکره‌کننده دولت نجات ملی یمن با عراقچی

محمدعبدالسلام،سخنگوررئیس‌هیات‌مذاکره‌کننده دولت‌نجات ملی یمن صبح‌دیروز در مسقط باسیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه دیدار کرد. وزیر امور خارجه در این دیدار بر موضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در حمایت از تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی یمن تاکید کرد و گفت: ثبات و امنیت در یمن نقش مهمی در امنیت و توسعه پایدار در کل منطقه دارد. عراقچی در این دیدار با تمجید از همبستگی شرافتمندانه دولت و مردم یمن با مردم ملت‌مظلوم فلسطین در برابر اشغالگری و نسل‌کشی ۱۶ ماهه رژیم صهیونیستی در غزه،تاکید کرد این پشتیبانی نقش مهمی در پیروزی مردم و مقاومت فلسطین و تحمیل آتش‌بس بر رژیم صهیونیستی داشت. محمدعبدالسلام، سخنگو و رئیس هیأت مذاکره‌کننده دولت نجات ملی یمن نیز با ابراز خرسندی از تحمیل توافق آتش‌بس به رژیم صهیونیستی، تصریح کرد:ما روند تحولات منطقه و اجرای توافق آتش‌بس راندابل می‌کنیم و در قبال هرگونه تحرک متجاوزان در آمادگی کامل به سر می‌بریم و بدون اقدامات آنی یمن در حمایت از مردم فلسطین به میزان پایبندی طرف مقابل به اجرای کامل آتش‌بس بستگی دارد.

■ ■ ■

بقای:

ایران در سطح عالی در مراسم تشییع پیکر شهید نصرالله شرکت می‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه درباره رایزنی ایران و لبنان درباره اتفاقات اخیر گفت: ما در سطح عالی در مراسم تشییع پیکر شهید سیدحسن نصرالله شرکت خواهیم کرد. اسماعیل بقایی دیروز در نشست خبری هفتگی خود درباره رایزنی ایران و لبنان درباره اتفاقات اخیر گفت:ما در سطح عالی در مراسم تشییع پیکر شهید سیدحسن نصرالله شرکت خواهیم کرد. درباره مبحث پرواز هواپیمای ایرانی ما طی موضعی، دیدگاه‌های‌مان را بیسان کردیم و صحبت خوبی بین آقای عراقچی و همتای لبنانی ترتیب داده شد و تاکید شد ۲ کشور باید بهترین تصمیم را بگیرند و اجازه ندهند طرف‌های ثالث تاثیرگذاری کنند. گفت‌وگوها ادامه دارد تا به راه‌حل معقول برسیم.

■ ■ ■

قایلیاف به باکو می‌رود

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی از سفر رئیس مجلس به باکو برای حضور در پانزدهمین اجلاس مجمع عمومی اتحادیه بین‌المجالس آسیایی (APA) خبر داد و گفت: ۱۱ کشور در سطح رئیس مجلس در این اجلاس حضور دارند. به گزارش ایرنا، علیرضا سلیمی در توضیح پانزدهمین اجلاس مجمع‌عمومی اتحادیه بین‌المجالس آسیایی (APA) که طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری در باکو، پایتخت جمهوری آذربایجان و با حضور محمداقار قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد، گفت: این اجلاس با شعار «فتح دیپلماسی پارلمانی در توسعه همکاری‌های چندجانبه آسیایی» برگزار می‌شود. عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی افزود: در این مجمع ۱۱ کشور در سطح رئیس مجلس، ۵ کشور در سطح نایبرئیس و ۱۰ کشور در سطح هیات پارلمانی حضور دارند که نشانه اهمیت و سطح بالای آن است.

■ ■ ■

الحاق خودروهای خاتم ۲۷۰ و ۴۵۰ به یگان‌های سپاه

خودروهای ارتباط تاکتیکی خاتم ۲۷۰ و ۴۵۰ به یگان‌های مردم‌پایه سپاه الحاق شد. به گزارش ایسنا، نتایج ماه‌ها پژوهش و تلاش عملیاتی متخصصان صنایع مخابرات وزارت دفاع و سپاه با حضور فرمانده کل سپاه رونمایی و به یگان‌های مردم‌پایه سپاه الحاق شد.

خاتم‌های ۲۷۰ و ۴۵۰ سپاه همه ارتباطات لازم، امن و غیرقابل‌شود را برای نیروهای عمل‌کننده مردم‌پایه در میدان نبرد در همه شرایط جغرافیایی و آب و هوایی پوشش می‌دهند.



رهبر انقلاب در دیدار مردم آذربایجان شرقی: بدخواهان به این نتیجه رسیده‌اند راه فائق آمدن بر ملت ایران به کارگیری تهدیدهای نرم‌افزاری است

مسأله تهدید نرم‌افزاری

گروه‌سیاسی:رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز در سالروز قیام عظیم مردم تبریز در ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ در دیدار هزاران نفر از مردم این شهر، «ایمان، غیرت دینی، پیشتازی و الگوسازی» را از خصوصیات مستمر مردم آذربایجان و تبریز خواندند و گفتند: مردم با وجود مشکلات و توقعات بحق که دارند، در راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن نشان دادند تحرکات و تهدیدات نرم‌افزاری دشمن برای دستکاری افکار عمومی و ایجاد اختلاف و تردید، تاکنون بی‌اثر بوده و همه رسانه‌ها، صاحبان اندیشه و بیان و قلم، اصحاب هنر و دانش و آموزش و احاد جوانان فعال در فضای مجازی باید همه توان خود را به میدان بیاورند تا دفاع موفق نرم‌افزاری ملت در مقابل طرح‌های پیچیده دشمن استمرار یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیتالله العظمی خامنه‌ای ایمان و روحیه جوانان امروز تبریز را میراث قیام‌آفرینان ۲۹ بهمن ۵۶خواندند و افزودند: جوان امروز، دوستان و دشمنان را می‌شناسد و در مقابل عریده‌های یک نفر از آن طرف و زوزه‌های یک نفر از این طرف، به دور از ترس و انفعال، احساس قدرت می‌کند و در مقابل حوادثی که افراد کارکنشته عرصه سیاست را متزلزل می‌کند، مثل کوه ایستاده است.ایشان آگاهی جوانان آذربایجان از خصوصیات حادثه عظیم ۲۹ بهمن و به وجودآوردندگان آن را ضروری برشمردند و این شاخات را مانع غلبه روایت‌های غلط دشمن بر اذهان خواندند. رهبر انقلاب از آذربایجان و تبریز به عنوان

«پیشتازی» در مسائل و حوادث مختلف را دیگر خصوصیت مردم تبریز خواندند و گفتند: میراث گرانقدر ایستادگی، احساس توان و قدرت و دوری از انفعال که امروز در دیار آذربایجان می‌بینیم، یادگار آن دوران است و باید برای پیشرفت کشور به آن تکیه کرد.

«الگوسازی» از دیگر ویژگی‌های مردم تبریز بود که رهبر انقلاب در تبیین آن به تجلیل از شهدای گرانقدری مانند ثقه‌الاسلام، شیخ محمد خیابانی، ستارخان، باقرخان و شهیدان سرفراز آذربایجان در دفاع مقدس از جمله شهیدان باکری پرداختند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیشتازی تبریز بعد از اصفهان را در تقدیم تعداد زیادی از علمای بزرگ یادآور شدند و گفتند: این ۲ شهر در پرورش علمای برجسته، نمونه هستند.

ایشان سطح توان دفاعی ایران را در مقابل تهدیدات سخت، عالی خواندند و گفتند: دوستان و دشمنان ما هم این واقعیت را می‌دانند و ملت هم از این لحاظ احساس امنیت می‌کند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: بنابراین مسأله امروز ما تهدید سخت‌افزاری دشمن نیست، بلکه تهدید نرم‌افزاری است. رهبر انقلاب، معنای تهدید نرم‌افزاری را دستکاری افکار عمومی، ایجاد اختلاف و ایجاد تردید در «محکmat انقلاب اسلامی و ضرورت پایداری در مقابل دشمن» دانستند و گفتند: بدخواهان به این نتیجه رسیده‌اند که راه فائق آمدن بر ملت ایران و عقب راندن جمهوری اسلامی از مواضع قدرتمندانه خود، بکارگیری تهدیدهای نرم‌افزاری است که البته تا امروز موفق نبوده و نتوانسته‌اند با وسوسه‌های خود، ملت و جوانان ایران را از عزم و حرکت بازدارند.

ایشان راهپیمایی عظیم ۲۲ بهمن را نشانه‌ای آشکار از

کارساز نبودن تهدیدهای نرم‌افزاری خواندند و افزودند: حضور با شکوه و با عظمت آحاد مردم آن هم پس از گذشت ۴۶ سال از پیروزی انقلاب، امری بی‌نظیر در دنیا است و مردم نشان دادند مشکلات و توقعات بحق که دارند، مانع حضور آنها برای دفاع از انقلاب نمی‌شود.

حضرت آیتالله خامنه‌ای با تأکید بر استمرار مقابله با نیرنگ‌های دشمن، گفتند: مسؤولان دستگاه‌های تبلیغاتی و آموزشی و رسانه‌ای، صاحبان بیان و قلم، اصحاب دانش و هنر و احاد جوانان فعال در فضای مجازی، نقاط مورد توجه دشمن برای نفوذ در افکار عمومی را شناسایی و آنها را با تولید محتوا و فکر و اندیشه مسدود کنند.

ایشان دفاع نرم‌افزاری در شرایط کنونی را مهم‌تر از دفاع سخت‌افزاری برشمردند و در تبیین علت این اهمیت گفتند: نقص در دفاع سخت‌افزاری با دفاع نرم‌افزاری قابل جبران است، همچنان که تاکنون بارها این کار انجام شده اما مشکلات نرم‌افزاری با ابزارهای سخت‌افزاری قابل رفع نیست.

رهبر انقلاب، جوانان را برای تقویت دفاع نرم‌افزاری، به انس با مفاهیم و ویژگی‌های انقلاب و بیانات امام بزرگوار توصیه کردند و افزودند: انقلاب ما به معنی حقیقی، مبارزه «نور با ظلمت» و «حق با باطل» و در صدد اعتلای ملت ایران و عظمت‌بخشی به آینده آن و نشان دادن هویت ملی بوده است.

ایشان با اشاره به پیشرفت در مسیر تحقق اهداف انقلاب، افزودند: البته ما هنوز به اهداف انقلاب به طور کامل دست نیافته‌ایم و در زمینه عدالت، رفع شکاف‌های اجتماعی و بعضی مسائل دیگر دشواری‌هایی داریم که باید با تلاش بیشتر عقب‌ماندگی‌ها را جبران کنیم اما انقلاب توانسته هویت مستقل خود را به عنوان پایگاهی عظیم و امیدبخش برای ملت‌های منطقه و حتی فراتر از منطقه حفظ کند و علت عصبانیت مستکبران و استعمارگران جهان و عناصر پلید جنایتکار نیز، توانایی جمهوری اسلامی در ماندگاری و ایستادگی و نشان دادن مشـت محکم خود به آنها است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برخی تحلیل‌ها مبنی بر دشمن‌تراشی ملت ایران برای خود را نادرست خواندند و گفتند: دشمنی دستگاه‌های سیاست‌گذار آمریکای جبار به خاطر «مرگ بر آمریکا» گفتن نیست، بلکه ریشه در این واقعیت دارد که ایران با همت و فداکاری مردم توانسته از یوغ اسارت استعمارگران خارج شود و بار زیر تحمیل‌های آنها نرود.

ایشان سخنان زورگوپناه آمریکایی‌ها و مطالبه تصرف یا به نام زدن بخشی از کشورها را جلوه‌ای از باطن زشت، خشن، غارتگر و سلاطه‌گر مستکبران و شبکه پیچیده صهیونیسم خواندند و افزودند: آنها نمی‌توانند این واقعیت را تحمل کنند که ملت ایران با ایستادن روی پای خود و اعتراض به ظلم و تجاوز آنها، حکومتی تشکیل داده که با گذشت ۴۶ سال، روزبه‌روز قوی‌تر شده است. رهبر انقلاب، مخاطب اصلی سخنان خود را جوانان ایران خواندند و خطاب به آنان تاکید کردند: امروز مسؤولیت شما حفظ روحیه انقلابی، تقویت پیشرفت و حرکت در راه رسیدن به اهداف انقلاب است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با گرمیداشت یاد امام جمعه شهید و فقید تبریز مرحوم آ‌ل‌هاشم و استاندار جوان و انقلابی آذربایجان شرقی و همه شهیدان حادثه تلخ سقوط بلاگرد شهید رئیسی و همراهان، حضور آقای پزشکشان در این دیدار را نشانه خوی مردمی رئیس جمهور دانستند.

در ابتدای این دیدار حجت‌الاسلاموالمسلمین مطهری‌اصل، نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه شهر تبریز ضمن گرمیداشت یاد شهیدان خدمت با تاکید بر تمامیت ارضی ایران‌زمین و همسایگان آن، مرز آذربایجان شرقی را مرز همدلی، دوستی، آرامش و مبتنی بر امنیت پایدار خواند. حجت‌الاسلاموالمسلمین مطهری‌اصل همچنین گزارشی از اقدامات فرهنگی، علمی، سیاسی و اجتماعی نهاد نماز جمعه را در این استان بیان کرد.

چرا شهرکنشینان سرزمین‌های اشغالی به جاسوسی برای ایران تمایل دارند؟

به‌خاطر چند دلار بیشتر



تصورپررداری کرده‌اند که مقر موساد و نیروهای نظامی در تل‌آویو نیز در میان این اهداف دیده می‌شود. نویسنده مقاله تأکید می‌کند گروه نیسانوف برای هر ماوریتی بین ۵۰۰ تا ۱۲۰۰ دلار دریافت می‌کردند و دستاوردهای جاسوسی آنها در حمله موشکی و پهبادی حزب‌الله لبنان به تاسیسات نظامی اسرائیل به کار آمد.

■ **سومین جاسوس، از جامعه اردکس‌ها**

سومین جاسوسی که پرونده‌اش به کمک شین‌ب‌ت زیر ذره‌بین یوسسی ملمان رفته، «آشر بنیامین ویس» است که وابسته به جامعه تئدروی صهیونیست‌های اردکس به شمار می‌رود. با توجه به همین نکته، ملمان تأکید می‌کند شکاف عمیقی در جامعه اسرائیل به وجود آمده است. به گزارش این تحلیلگر صهیونیست، بنیامین ویس پوستراهی را در سطح شهر نهر یبراک آویزان کرده بود که نتائیها را با آدولف هیتلر مقایسه می‌کرد.جاسوسی علیه اسرائیل قرار می‌دهد، برای اقدامات ضداسرائیلی خود ۲۵ هزار دلار دریافت کرده بود.

■ **جایی که بقیه شکست خوردند، ایران موفق بود**

یوسسی ملمان در بخش پایانی مقاله خود، با تأکید روی این گزاره که مشکلات و ناتوانی‌های مالی ساکنان سرزمین‌های اشغالی را در معرض جاسوسی علیه اسرائیل قرار می‌دهد، ادعان می‌کنداحتمالا در آینده جاسوسان بیشتری به‌فهرست ۳۹ نفره که در ماه‌های اخیر بازداشت شده‌اند اضافه شوند. نویسنده همچنین به این موضوع اشاره می‌کند که در شرایطی که دیگر دشمنان علیه رژیم صهیونیستی را پذیرفت.

به ادعان یوسسی ملمان، نیسانوف و گروهش از نزدیک به ۱۰۰ هدف استراتژیک و نظامی در سرزمین‌های اشغالی

برای ایران می‌پردازد. وی در مقاله تفصیلی خود، می‌نویسد: مردخای مامان، یک اسرائیلی است که به ناامیدی در زندگی عادت کرده بود و سرمایه‌گذاری‌های مختلفی که در تجارت انجام داده بود نیز شکست خورد بود. با این حال با آغاز سال ۲۰۲۴ میلادی، آشنایی با ۲ شریک تجاری و البته یافتن یک مشوقه بلاروسی که وارد فرایند تغییر دین به یهودی شده بود، نقطه مثبتی در زندگی مردخای به شمار می‌رفت.

با چنین مقدمه‌ای از زندگی مردخای مامان، ملمان درباره چرایی جاسوسی می‌کند؟ این سوالی است که ملمان سعی کرده با بررسی زندگی و اهداف ۳ نفر از صهیونیست‌هایی که به جرم جاسوسی برای ایران در بازداشت به سر می‌رند، به آن پاسخ دهد. به زعم این کارشناس امنیتی صهیونیست، رد پای یک گزاره مشترک در پرونده افرادی که اقدام به جاسوسی کرده‌اند دیده می‌شود. اینکه برخلاف دهه‌ها و حتی سال‌های قبل، ساکنان سرزمین‌های اشغالی دیگر چندتا تعصبی روی هویت یهودی صهیونیستی خود ندارند و حاضرند به خاطر کسب چند دلار بیشتر، به آزمون صهیونیسم پشت کنند.

سیاستی که از سال ۱۹۴۸ به این سو توسط رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی دنبال شده،تقویت‌هویت یهودی، یکدست‌سازی و محدودسازی جامعه صهیونیستی در مقابل تهدیدات خارجی بوده است؛ موضعی که در دهه‌های گذشته منجر به شکست تلاش نفوذ کشورهای عربی به سرزمین‌های اشغالی شده است. به همین خاطر نیز در سال‌های اخیر از جامعه رژیم صهیونیستی، به عنوان جامعه‌ای نفوذناپذیر یاد می‌شود اما به نظر می‌رسد این مایه مباحثات اسرائیل، حالا جای خود را به جراحی امنیتی داده است. تنها در چند ماه گذشته، نزدیک ۴۰ نفر از ساکنان سرزمین‌های اشغالی به جرم جاسوسی برای ایران، توسط سازمان‌های امنیتی رژیم صهیونیستی از جمله شین‌ب‌ت بازداشت شده و برای‌شان پرونده تشکیل شده است. این فقط آمار ی است که رژیم صهیونیستی به صورت رسمی اعلام کرده و طبیعتا تعداد بیشتری از جاسوسان وجود دارند که یا هنوز شناسایی نشده‌اند یا اسرائیل تمایلی به صحبت درباره‌شان ندارد. در آخرین مورد، هشتم بهمن سال جاری رسانه‌های بین‌المللی به نقل از منابع عبری، از بازداشت ۲ سرباز ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی به جرم جاسوسی برای ایران خبر دادند. به دنبال افزایش آمار پرونده‌های جاسوسی برای ایران، رژیم صهیونیستی مجبور به تأسیس «بند مخصوص متمهان به جاسوسی برای ایران» شده است. در همین رابطه نیز چندی پیش به رسانه‌های این رژیم اجازه داده شد از بند مخصوص «۱۷۱» زندان اسرائیل که برای نگهداری بیش از ۲۶ متمهم به جاسوسی برای ایران استفاده می‌شود، گزارش تهیه کنند.

■ **جاسوسی که حامی نتانیاهو بود**

ملمان مقاله خود را با پرداختن به مورد «مردخای مامان» یکی از ۳۹ جاسوسی که توسط شین‌ب‌ت بازداشت شده‌اند آغاز می‌کند و به انگیزه‌های شخصی او به منظور جاسوسی در جهت تقویت رژیم صهیونیستی می‌پردازد. وی می‌گوید: «مردخای مامان، یک اسرائیلی است که به ناامیدی در زندگی عادت کرده بود و سرمایه‌گذاری‌های مختلفی که در تجارت انجام داده بود نیز شکست خورد بود. با این حال با آغاز سال ۲۰۲۴ میلادی، آشنایی با ۲ شریک تجاری و البته یافتن یک مشوقه بلاروسی که وارد فرایند تغییر دین به یهودی شده بود، نقطه مثبتی در زندگی مردخای به شمار می‌رفت.

با چنین مقدمه‌ای از زندگی مردخای مامان، ملمان درباره چرایی جاسوسی می‌کند؟ این سوالی است که ملمان سعی کرده با بررسی زندگی و اهداف ۳ نفر از صهیونیست‌هایی که به جرم جاسوسی برای ایران در بازداشت به سر می‌رند، به آن پاسخ دهد. به زعم این کارشناس امنیتی صهیونیست، رد پای یک گزاره مشترک در پرونده افرادی که اقدام به جاسوسی کرده‌اند دیده می‌شود. اینکه برخلاف دهه‌ها و حتی سال‌های قبل، ساکنان سرزمین‌های اشغالی دیگر چندتا تعصبی روی هویت یهودی صهیونیستی خود ندارند و حاضرند به خاطر کسب چند دلار بیشتر، به آزمون صهیونیسم پشت کنند.